

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI DELLA CITTA' DI NOVATE MILANESE PER UN PERIODO DI TRE ANNI - CIG 9037434676

FAQ

Quesito 1

In riferimento al disciplinare di gara, art 7.3 "requisiti di capacità tecnica professionale" servizi analoghi svolti nel triennio antecedente la data di pubblicazione, si chiede conferma che il triennio di riferimento è il 2018 - 2019 - 2020 in quanto la data di pubblicazione della gara è 31 dicembre 2021.

Risposta

Come indicato all'art. 7.3 del disciplinare di gara, il periodo da prendere in considerazione per la verifica della sussistenza dei requisiti di capacità tecnico-professionale è il triennio antecedente la data di effettiva pubblicazione del bando. Nel caso specifico, il triennio di riferimento corrisponde al periodo compreso tra il 31/12/2018 e il 31/12/2021.

Quesito 2

In merito al requisito di cui all'art.7.2. lett.a e lett. b), stante la pubblicazione del bando in data 31.12.2021, si chiede se le annualità di riferimento corrispondono agli anni 2019-2020-2021.

Risposta

I requisiti di capacità economico-finanziaria di cui all'art. 7.2 del disciplinare si riferiscono espressamente agli "*ultimi tre esercizi finanziari disponibili*" e quindi agli ultimi tre bilanci approvati.